淮安市文化广电和旅游局关于文化市场
“双随机”抽查结果的通报
2019年1月1日至3月31日，淮安市文化广电和旅游局分两组对淮安经济技术开发区、淮安市工业园区、苏淮高新区、生态文旅区域内的互联网上网服务营业场所、娱乐场所、印刷企业、出版物经营单位、文保单位等事项进行随机抽查，共抽取互联网上网服务营业场所单位10家，出版物经营单位13家，娱乐场所2家；电影院1家，印刷、包装装潢企业10家。对其遵守《娱乐场所管理条例》、《互联网上网服务营业场所管理条例》、《印刷业管理条例》、《出版管理条例》等法律、法规情况开展检查，除有1家未在营业场所悬挂证照外，其余35家未发现违法违规经营的问题。现将检查结果通报如下：
一、总体情况
本次抽查，共检查互联网上网服务营业场所10家，分别是淮安市清河区异度空间网络会所、淮安市清河区飞龙网吧、淮安众义达网吧、淮安市森屿网络会所、淮安市淮海第一城网络咖啡城、淮安经济开发区新东湖网吧、淮安市阿里巴巴网吧、淮安市阿里巴巴网吧、淮安市畅想网咖、淮安经济开发区欢乐时光网吧、淮安经济开发区圣凡网吧；2家娱乐场所单位，分别是淮安市乐仕堡健身会所有限公司、淮安市环球壹号国际娱乐会所；13家出版物经营单位，分别是淮安生态新城新知书店、清河区惠友书店、淮安市汇通出版物专业市场太白书社、淮安市生态新城一鸣书店、淮安秋实商贸有限公司、淮安经济技术开发区明远路三联书店、淮安市淮信科技有限公司、淮安市汇通出版物专业市场翔宇书店、淮安百川图书销售有限公司、清江浦区百阅书屋、淮安生态新城古文书店、清江浦区高升书店、清江浦区乔娟文具店。10家印刷、包装装潢企业，分别是淮安市巨力包装制品有限公司、淮安市清浦区李翔蔬菜包装厂、淮安市通达电力文化服务中心、淮安市清浦区城兴印刷厂、淮安市臻荣印务有限公司、淮安四色数码科技有限公司、劳斯包装（淮安）有限公司、淮安市顺达包装印务有限公司；1家电影院，为横店影视股份有限公司淮安分公司。

二、存在问题单位与涉嫌违法单位的情况

淮安市淮信科技有限公司：该公司已停业。
清河区惠友书店：登记地址已不存在该书店，电话联系上。

淮安市生态新城一鸣书店：该店已停业。
淮安秋实商贸有限公司：该店已搬离原登记地址。

淮安市清浦区城兴印刷厂:该厂已经拆迁。

淮安经济技术开发区明远路三联书店：该店已停业不开。
三、对存在问题及涉嫌违法单位的处置情况

对抽查中发现淮安市淮信科技有限公司停止营业的情况，已告知其依法注销其相应许可证。

对抽查中发现清河区惠友书店经营的情况，已告知其依法注销其相应许可证。
对抽查中发现淮安市生态新城一鸣书店停止经营的情况，已告知其依法注销其相应许可证。
对抽查中发现淮安秋实商贸有限公司搬离原经营地址的情况，已告知其及时变更注册地址。
对抽查中发现淮安市清浦区城兴印刷厂拆迁停止经营的情况，已责令其依法注销相应许可证。

对抽查中发现淮安经济技术开发区明远路三联书店停止经营的情况，已责令其依法注销相应许可证。

淮安市文化广电和旅游局
2019年 4月10日